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w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.
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Słowo wstępu

Uzdatnianie wody pitnej kamieniami szlachetnymi 
jest znane od wieków i obecnie korzysta z niego co-
raz więcej osób . Jak jednak odnaleźć się w zalewie 
informacji na temat prawidłowego podejścia i stoso-
wania – zwłaszcza gdy procedury są tak odmienne? 
Czy wierzyć tym, którzy swobodnie mówią o swoim 
wyczuciu danego kamienia i uważają, że uzdatnianie 
za pomocą zwykłej wody z kranu jest wystarczające? 
Czy też powinniśmy najpierw zagłębić się w bardzo 
obszerne badania kamieni szlachetnych i  ich lecz-
niczego działania i  rozważyć zastosowanie wysoce 
skomplikowanej technologii uzdatniania wody?

W tej książce chciałabym pomóc ci znaleźć złoty 
środek i pokazać, w jaki sposób możesz łatwo zin-
tegrować produkcję wody z  kamieni szlachetnych 
z codziennym życiem i jakich zasad w szczególności 
należy przestrzegać .
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Kilka faktów na temat kamieni

W porównaniu z „żywą” i mobilną wodą świat mi-
nerałów wydaje się statyczny i spokojny . Kamienie, 
wraz z wodą, są najstarszymi produktami naturalny-
mi na ziemi . Interesujące jest również to, że woda 
odgrywa bardzo ważną rolę w historii powstawania 
kryształów, ponieważ znaczna część znanych nam 
dzisiaj kamieni szlachetnych powstała w  roztwo-
rze wodnym (w połączeniu z wysokim ciśnieniem 
i ciepłem) .
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Oprócz minerałów, czyli „materiału” wchodzą-
cego w skład kamieni szlachetnych, dla ich wyglądu 
i zdolności do przekazywania informacji ważny jest 
także rodzaj i czas ich powstawania .

Mówiąc w  skrócie: kamienie szlachetne nie są 
martwą materią, ale naturalnymi produktami, któ-
re komunikują się z nami poprzez swoją zawartość 
informacyjną i  dlatego przynoszą nam ogromne 
korzyści .

Wiedza o uzdrawiającej mocy kamieni szlachet-
nych znana jest we wszystkich kulturach świata i wy-
korzystywana jest do dziś . Na przykład plemiona 
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indiańskie Ameryki Północnej używały helio tropu 
(helios oznacza „słońce”, trop oznacza „działanie”) 
do przenoszenia jego „słonecznej energii” na ludzi . 
Innym przykładem jest też hematyt (häma ozna-
cza „krew”), który jeszcze dwieście lat temu był 
w  Niemczech podawany w  formie sproszkowanej 
w celu leczenia anemii .

Od około trzydziestu lat wiedza dotycząca ka-
mieni szlachetnych dociera do coraz większej licz-
by ludzi, zwłaszcza w krajach uprzemysłowionych, 
gdzie została zapomniana wraz z  pojawieniem się 
medycyny konwencjonalnej . Obszerne testy i oceny 
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Odpowiednie kamienie szlachetne

Do uzdatniania wody pitnej możesz bez obaw stoso-
wać kamienie szlachetne* przedstawione w poniższej 
tabeli . Istnieją jednak znaczne różnice w  intensyw-
ności ich działania . Podczas mieszania należy pamię-
tać o oszczędnym stosowaniu bardzo silnych kamieni 
szlachetnych, ponieważ mogą one przyćmić działanie 
pozostałych kamieni . Na przykład w przypadku dia-
mentów kawałek wielkości ziarna pszenicy wystarcza 
na 1 litr wody, podczas gdy w przypadku kwarcu różo-
wego potrzeba znacznie więcej tego minerału . Niemałą 
rolę odgrywa również jakość poszczególnych kamie-
ni . Przezroczyste lub intensywnie zabarwione zwykle 
działają silniej niż mętne lub blade . Na pożądany efekt 
negatywny wpływ może mieć też skała macierzysta . 
Dlatego upewnij się, że towar jest dobrej jakości .

W  kolumnie „Minerały” w  tabeli znajdziesz 
wszystkie kamienie szlachetne, które możesz bezpiecz-
nie dodać do wody pitnej (informacje odnoszą się do 
klasycznej produkcji wody kamiennej opisanej w tej 
książce poprzez umieszczenie kamieni w wodzie pit-
nej . Inne metody produkcji nie zostały uwzględnione) .

* Wysokiej jakości kamienie znajdziesz w sklepie www .talizman .pl 
(przyp . wyd . pol .) .
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Wszelkie szczególne cechy danego minerału 
można znaleźć w mieszankach opisanych na stronie 
52 i dalej .

Informacje w kolumnie „Dostępność” nie opierają 
się na częstotliwości występowania minerału w przy-
rodzie, ale raczej na sytuacji zaopatrzenia w sklepach 
z minerałami oraz na tym, czy możliwe jest uzyskanie 
właściwości odpowiednich dla danej wody .

W ramach „Stopnia skuteczności” rozróżnia się ka-
mienie lecznicze o działaniu łagodnym, średnim i in-
tensywnym . Ponieważ szczególnie dobre właściwości 
mogą mieć silniejszy efekt, dla niektórych kamieni 
wskazano dwie klasy .

Ilości w  tabeli wskazują maksymalną ilość mi-
nerału (przy wskazanej ilości uzyskuje się nasycenie 
wody) . W przypadku mieszanek zawierających trzy 
lub cztery rodzaje kamieni ilość każdego rodzaju na-
leży zmniejszyć tak, aby całkowita ilość mieściła się 
w przedziale od 250 do maksymalnie 400 gramów na 
litr wody . Dotyczy to mieszanek kamieni o działaniu 
łagodnym do średniego . Jeśli kamienie mają inten-
sywne działanie, użyj ich mniej .

We wszystkich informacjach dotyczących ilości 
uwzględniono już dodatek kryształu górskiego – patrz 
strona 53 .
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Minerał Dostępność Stopień skuteczności/
jakość A

Ilość na 
1 litr wody

Agat (wszystkie 
rodzaje)

duża łagodny 150-250 g

Agat drzewny duża łagodny 150-200 g
Agat mszysty duża łagodny/średni 130-180 g
Akwamaryn duża średni/intensywny 50-100 g
Amazonit duża łagodny/średni 100-150 g
Ametryn niewielka średni 80-130 g
Ametyst duża łagodny 150-250 g
Angelit niewielka łagodny/średni 100-150 g
Apatyt niewielka średni 50-100 g
Apofyllit duża łagodny 150-200 g
Aragonit duża łagodny 150-200 g
Awenturyn duża łagodny 150-200 g
Bursztyn duża średni 30-70 g
Celestyn niewielka średni 80-130 g
Chalcedon duża łagodny 130-180 g
Chalcedon 
oceaniczny

niewielka łagodny 130-180 g

Chryzopraz duża średni 80-130 g
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4 Drogi oddechowe

Błony śluzowe naszych dróg oddechowych są stale 
narażone na duży stres . Ta mieszanka dedykowana 
drogom oddechowym usuwa śluz i zanieczyszczenia 
oraz wspomaga usuwanie zarazków . Wzmacniając 
układ odpornościowy, chroni także przed nowymi 
infekcjami .

Moja rada: Jeśli cierpisz na choroby układu oddecho-
wego, polecam wodę z niebieskim kwarcem, chalce-
donem, lapis lazuli i agatem mszystym . Po ustąpieniu 
objawów błony śluzowe można odbudować za pomo-
cą krzemienia, koralu i szmaragdu .

Agat 
mszysty

Chalcedon Koral Krzemień
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Agat mszysty: na infekcje dróg oddechowych.
Chalcedon: na ból gardła.
Flint (krzemień): dla zdrowych błon śluzowych, 

czystych płuc.
Koral: dla czystych płuc i oskrzeli.
Kwarc niebieski: przeciw zapaleniom płuc i oskrzeli.
Lapis lazuli: na chrypkę i przeziębienie.
Szmaragd: zdrowie górnych dróg oddechowych 

i zatok.

Kwarc niebieski SzmaragdLapis lazuli
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19 Odwaga do życia, 
środek łagodzący depresję

Osoby mające skłonności do gorszego nastroju lub 
depresji doskonale to wiedzą: kiedy dręczą nas trud-
ne myśli i  negatywne doświadczenia, nasza dusza 
potrzebuje promyka nadziei, oderwania się od ciem-
ności . Przywróć radość życia z  pomocą wspania-
łych kamieni . Pamiętaj, że na subtelny efekt trzeba 
będzie poczekać niekiedy kilka dni . Po prostu kon-
tynuuj picie wody bez żadnych oczekiwań . Będziesz 
zaskoczony, gdy pewnego ranka zdasz sobie sprawę, 
że czujesz się lepiej .

Cytryn KyanitKwarc 
różowy
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Cytryn: łagodzi depresję, redukuje ciśnienie w okolicy 
splotu słonecznego, dodaje radości i pewności 
siebie.

Kyanit: pomaga wziąć sprawy w swoje ręce.
Ortoklaz: optymizm, lekkość, integralność/ochrona 

psychiczna, pomaga duszy nabrać dystansu do 
stresu.

Kwarc różowy: miłość do siebie, zrozumienie interakcji 
między ludźmi i innymi żywymi istotami w ogóle.

Tulit: daje siłę do przełamywania własnych ograniczeń.
Turmalin, różowy: sprzyja poczuciu uniwersalnej 

miłości, dając w ten sposób wewnętrzną radość.

Turmalin, 
różowy

TulitOrtoklaz



Czy wiesz, że twój kod genetyczny zależy od wody? Jaką wodę 
pić, aby wzmocnić organizm i być zdrowym? Nasza woda pitna, 
ta z kranu czy z butelki, już dawno straciła swoje właściwości 
lecznicze. Kultowy autor, Ulrich Warnke, wieloletni wykładowca 
uniwersytecki w dziedzinie bioniki, opisuje wodę jako lekarstwo 
i źródło energii. Podpowiada, jak działa woda bioniczna, woda 
z lodowca i woda alkaliczna. W książce znajdziesz sposób, dzięki 
któremu możesz wyprodukować własną, bogatą w energię super-
wodę, która optymalnie wesprze twoje zdrowie. Poznasz zasady 
picia wody, które pomogą ci pokonać choroby, również autoim-
munologiczne. Odkryjesz terapie naturalne z wykorzystaniem 
wody, które oczyszczą organizm i zbudują odporność. Poznaj 
unikalne lecznicze właściwości cząsteczki wody.

Woda bioniczna
dr Ulrich Warnke, Florian Warnke

Światowe bestsellery dla ciebie – sprawdź:
www.studioastro.pl

Zamów już teraZ    to taKie proste

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Od dawien dawna uważano, że energie kryształów i kamieni 
szlachetnych mają wpływ na zdrowie. Dziś zajmuje się tym lito-
terapia – terapia holistyczna. Kryształy wykorzystywano z resz-
tą nie tylko do poprawy samopoczucia, ale również w rytuałach, 
czy jako amulety i talizmany. Dziś również i ty możesz doświad-
czyć mocy uzdrawiających kamieni! Dzięki tej książce odkryjesz 
ponad 200 kryształowych remediów na 90 popularnych stanów 
fizycznych i emocjonalnych – bezsenność, miłość, odwaga, kre-
atywność, szczęście, ochrona, stres. Poznasz ich unikalne wła-
ściwości lecznicze, wpływ koloru oraz czakrę, z którą rezonują. 
Dowiesz się jak wybrać odpowiedni kryształ, oczyścić go i za-
programować. Nauczysz się wzmacniać ich uzdrawiającą energię 
tworząc kryształowe siatki. Poczuj uzdrawiającą moc kryształów!

Kryształy w uzdrawianiu
Karen Frazier

Światowe bestsellery dla ciebie – sprawdź:
www.studioastro.pl

Zamów już teraZ    to taKie proste

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Zapraszamy na kierunki:
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 TERAPIE NATURALNE

Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich zgod-
nie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice



KsiążKi i produKty prozdrowotne

spełnianie marzeń, pozytywne myślenie

amulety, talizmany, rytuały

Karty anielsKie, runiczne, tarot, wróżenie

e-booKi i audiobooKi

KsiążKi ezoteryczne i o rozwoju duchowym

Kamienie naturalne, lampy solne

bogata oferta – błyskawiczna wysyłka
atrakcyjne ceny, promocje

wybierz szczęście z dostawą do domu
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Odkryj moc kryształowej wody,
która odżywi twój organizm i wpłynie na poprawę 

twojego samopoczucia i zdrowia

Pijąc wodę naładowaną energią kamieni szlachetnych, zyskasz:
zwiększoną energię życiową – kamienie, takie jak ametyst czy 
szafir, dodadzą ci witalności i poprawią twoje samopoczucie;
lepszą koncentrację i spokój umysłu – różowy kwarc zadziała 
uspokajająco i pomoże ci w redukcji stresu;
naturalny detoks organizmu – turmalin i szungit posiadają 
właściwości oczyszczające, co bezpośrednio wpłynie na popra-
wę twojego zdrowia.

W książce znajdziesz szczegółowe wskazówki i instrukcje dotyczące 
doboru oraz przygotowania kamieni szlachetnych, aby maksymalnie 
wykorzystać ich energetyczny potencjał. Dowiesz się, jakie kamie-
nie łączyć, aby uzyskać najskuteczniejsze efekty przy konkretnych 
dolegliwościach. 

Stwórz energetyzującą wodę,
która stanie się twoim codziennym

źródłem zdrowia i energii 

Patroni:

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny
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